Manipolo di saldatura, per TMT-2000S e PS-900 (stazione di

saldatura OKI)

PV weidinger

Conformita ROHS e sicurezza ESD

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Lunghezza con imballaggio in pollici
Larghezza con imballaggio in pollici
Altezza con imballaggio in pollici

Contenuto della confezione

WL37509

SHP-K
THERMALTRONICS
SHP-K

Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

200 mm
100 mm
20 mm
7,91in
3,9in
0,8in

Manipolo di saldatura incl. cuscinetto di protezione

per la rimozione della punta
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PPV weidinger

Unita di vendita 1Pezzo

Unita di contenuto 1Pezzo

Manipolo (tipo) Saldatrici

Suggerimenti per I'abbinamento Serie K

Unita di controllo corrispondente TMT-2000PS, PS800, PS900
Conforme alle ESD Si

Products for the electronic industry
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